
 

    

UCHWAŁA NR 123.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.)  oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

9.728,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 9.728,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

9.728,00 zł, w tym  zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 9.728,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 033 810,00   5 045 195,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 029 810,00   5 041 195,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 878 810,00   4 890 195,00   

Organ 4 878 810,00   4 890 195,00   

851 Ochrona zdrowia 1 349 000,00   1 285 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 158 000,00   1 094 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 158 000,00   1 094 000,00   

Organ 1 158 000,00   1 094 000,00   

855 Rodzina 2 590 762,00   2 633 649,00   

Wspieranie rodziny 233 609,00   232 059,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

29 760,00   28 210,00   

Organ 29 760,00   28 210,00   

Rodziny zastępcze 834 004,00   873 180,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

450 600,00   489 776,00   

Organ 450 600,00   489 776,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 023 149,00   1 028 410,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

110 500,00   115 761,00   

Organ 110 500,00   115 761,00   

97 748 570,19   97 738 842,19   Razem: -9 728,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 123.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.11.2020 r.

5 261,00   

85510 5 261,00   

2160 5 261,00   

2160 39 176,00   

39 176,00   

-1 550,00   

85508 39 176,00   

85504 -1 550,00   

2110 -1 550,00   

-64 000,00   

42 887,00   

85156 -64 000,00   

2110 -64 000,00   

11 385,00   

-64 000,00   

75411 11 385,00   

2110 11 385,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

11 385,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 16 640 803,00   

Drogi publiczne powiatowe 16 620 803,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 64 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 510 953,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 510 953,00   

Zakup usług pozostałych 856 730,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 856 730,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 550,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 7 550,00   

Podróże służbowe krajowe 3 500,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 3 500,00   

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
55 300,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 55 300,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 16 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 185 810,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 058 810,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
161 100,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 161 100,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 073 731,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 073 731,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
78 075,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 78 075,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
664 555,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 664 555,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 198 510,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 198 510,00   

Zakup energii 75 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 75 000,00   

Zakup usług remontowych 23 000,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 123.2020 Zarządu Powiatu z dnia 13.11.2020 r.

4260 -10 000,00   65 000,00   

-10 000,00   65 000,00   

4270 4 000,00   27 000,00   

4050 -3 351,00   3 070 380,00   

-7 000,00   657 555,00   

4210 11 385,00   209 895,00   

11 385,00   209 895,00   

5 197 195,00   

75411 11 385,00   5 070 195,00   

4060 3 351,00   81 426,00   

3 351,00   81 426,00   

4180 -7 000,00   657 555,00   

3070 7 000,00   168 100,00   

7 000,00   168 100,00   

-3 000,00   500,00   

4600 -54 300,00   1 000,00   

-54 300,00   1 000,00   

-3 351,00   3 070 380,00   

4610 -8 000,00   8 000,00   

-8 000,00   8 000,00   

754 11 385,00   

73 300,00   930 030,00   

4360 -2 000,00   5 550,00   

-2 000,00   5 550,00   

4410 -3 000,00   500,00   

-19 000,00   45 000,00   

4210 13 000,00   523 953,00   

13 000,00   523 953,00   

4300 73 300,00   930 030,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   16 640 803,00   

60014 0,00   16 620 803,00   

4170 -19 000,00   45 000,00   



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 23 000,00   

Zakup usług pozostałych 75 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 75 000,00   

Oświata i wychowanie 21 391 572,94   

Szkoły podstawowe specjalne 2 634 376,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 727 797,00   

SOSW 1 727 797,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 392 905,00   

SOSW 392 905,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 035,00   

SOSW 40 035,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00   

SOSW 7 000,00   

Przedszkola specjalne 1 084 975,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 825 403,00   

SOSW 825 403,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 426,00   

SOSW 19 426,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00   

SOSW 5 500,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00   

SOSW 1 000,00   

Technika 5 051 426,00   

Zakup usług pozostałych 103 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 103 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 6 000,00   

Podróże służbowe krajowe 6 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 6 000,00   

Szkoły policealne 726 696,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
726 696,00   

Starostwo Powiatowe 726 696,00   

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 638 944,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

521 340,00   

Starostwo Powiatowe 521 340,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 000,00   

2590 9 000,00   530 340,00   

9 000,00   530 340,00   

4360 -1 000,00   1 000,00   

-1 000,00   1 000,00   

80116 18 000,00   744 696,00   

2540 18 000,00   744 696,00   

18 000,00   744 696,00   

80117 7 000,00   1 645 944,00   

-3 000,00   3 000,00   

4410 -4 000,00   2 000,00   

-4 000,00   2 000,00   

80115 2 000,00   5 053 426,00   

4300 9 000,00   112 000,00   

9 000,00   112 000,00   

-8 528,00   10 898,00   

4360 -3 000,00   3 000,00   

4210 -58,00   5 442,00   

-58,00   5 442,00   

4700 58,00   1 058,00   

58,00   1 058,00   

80105 0,00   1 084 975,00   

4010 8 528,00   833 931,00   

8 528,00   833 931,00   

4120 -8 528,00   10 898,00   

4120 -7 730,00   32 305,00   

-7 730,00   32 305,00   

4170 -4 200,00   2 800,00   

-4 200,00   2 800,00   

4010 26 430,00   1 754 227,00   

26 430,00   1 754 227,00   

4110 -14 500,00   378 405,00   

-14 500,00   378 405,00   

4300 6 000,00   81 000,00   

6 000,00   81 000,00   

801 0,00   21 391 572,94   

80102 0,00   2 634 376,00   

4 000,00   27 000,00   



Podróże służbowe krajowe 2 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 000,00   

Szkoły zawodowe 3 041 422,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 796,00   

Starostwo Powiatowe 21 796,00   

Zakup usług pozostałych 3 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

Szkoły zawodowe specjalne 764 575,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 922,00   

SOSW 560 922,00   

Podróże służbowe krajowe 500,00   

SOSW 500,00   

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 256,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 69 256,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 30 000,00   

Starostwo Powiatowe 13 256,00   

Pozostała działalność 2 945 857,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 125,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 35 125,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 030,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 6 030,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 845,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 845,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 101 400,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 98 400,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

Ochrona zdrowia 3 906 964,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 158 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 158 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 137 912,00   

Pomoc społeczna 26 689 829,69   

Domy pomocy społecznej 21 288 828,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 927 454,00   

DPS Rokitno 38 3 412 564,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 043 817,00   

DPS Rokitno 38 595 921,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205 808,00   

DPS Rokitno 38 66 050,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 052 825,00   

DPS Międzyrzecz 171 799,00   

DPS Rokitno 38 224 978,00   

18 654,00   190 453,00   

24 200,00   249 178,00   

21 832,00   617 753,00   

4120 2 349,00   208 157,00   

2 349,00   68 399,00   

4210 42 854,00   1 095 679,00   

85202 0,00   21 288 828,00   

4010 -49 774,00   11 877 680,00   

-49 774,00   3 362 790,00   

4110 21 832,00   2 065 649,00   

85156 -64 000,00   1 094 000,00   

4130 -64 000,00   1 094 000,00   

-64 000,00   1 073 912,00   

852 0,00   26 689 829,69   

3 500,00   101 900,00   

-2 400,00   600,00   

851 -64 000,00   3 842 964,00   

5 000,00   11 030,00   

4120 1 500,00   2 345,00   

1 500,00   2 345,00   

4170 1 100,00   102 500,00   

80195 -2 400,00   2 943 457,00   

4010 -10 000,00   25 125,00   

-10 000,00   25 125,00   

4110 5 000,00   11 030,00   

80146 -8 000,00   61 256,00   

4700 -8 000,00   61 256,00   

5 000,00   35 000,00   

-13 000,00   256,00   

4010 408,00   561 330,00   

408,00   561 330,00   

4410 -408,00   92,00   

-408,00   92,00   

-13 600,00   8 196,00   

4300 -3 000,00   0,00   

-3 000,00   0,00   

80134 0,00   764 575,00   

4410 -1 000,00   1 000,00   

-1 000,00   1 000,00   

80130 -16 600,00   3 024 822,00   

4010 -13 600,00   8 196,00   



Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 76 074,00   

DPS Jasieniec 13 500,00   

DPS Międzyrzecz 9 500,00   

Zakup energii 459 684,00   

DPS Międzyrzecz 90 000,00   

DPSRokitno 58 105 784,00   

Zakup usług remontowych 157 190,00   

DPS Jasieniec 16 800,00   

DPS Międzyrzecz 24 560,00   

DPSRokitno 58 20 800,00   

Zakup usług zdrowotnych 42 338,00   

DPS Jasieniec 1 500,00   

DPS Międzyrzecz 1 000,00   

DPSRokitno 58 32 438,00   

Zakup usług pozostałych 816 250,00   

DPS Międzyrzecz 110 090,00   

DPSRokitno 58 92 442,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 091,00   

DPS Międzyrzecz 1 500,00   

Podróże służbowe krajowe 4 200,00   

DPS Międzyrzecz 1 000,00   

Różne opłaty i składki 34 800,00   

DPS Międzyrzecz 3 500,00   

Podatek od nieruchomości 41 979,00   

DPS Jasieniec 6 144,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 200,00   

DPS Międzyrzecz 2 000,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 120 415,00   

DPS Rokitno 38 37 000,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 757 986,00   

Pozostała działalność 708 841,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 29 689,00   

DPS Międzyrzecz 29 689,00   

Zakup energii 2 000,00   

DPS Międzyrzecz 2 000,00   

Zakup usług remontowych 3 000,00   

DPS Międzyrzecz 3 000,00   

Zakup usług pozostałych 3 000,00   

DPS Międzyrzecz 3 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00   

DPS Międzyrzecz 100,00   

4300 -540,00   2 460,00   

-540,00   2 460,00   

4360 -54,00   46,00   

-54,00   46,00   

4260 -280,00   1 720,00   

-280,00   1 720,00   

4270 -3 000,00   0,00   

-3 000,00   0,00   

853 0,00   3 757 986,00   

85395 0,00   708 841,00   

4210 4 274,00   33 963,00   

4 274,00   33 963,00   

4700 -1 230,00   15 970,00   

-1 230,00   770,00   

4780 1 393,00   121 808,00   

1 393,00   38 393,00   

4430 1 526,00   36 326,00   

1 526,00   5 026,00   

4480 944,00   42 923,00   

944,00   7 088,00   

-192,00   1 308,00   

4410 -1 000,00   3 200,00   

-1 000,00   0,00   

4300 20 000,00   836 250,00   

12 000,00   122 090,00   

8 000,00   100 442,00   

4360 -192,00   8 899,00   

4280 -6 100,00   36 238,00   

900,00   2 400,00   

1 000,00   2 000,00   

-8 000,00   24 438,00   

4270 -37 496,00   119 694,00   

-3 844,00   12 956,00   

-23 652,00   908,00   

-10 000,00   10 800,00   

-1 861,00   7 639,00   

4260 4 755,00   464 439,00   

-5 245,00   84 755,00   

10 000,00   115 784,00   

4230 139,00   76 213,00   

2 000,00   15 500,00   



Podróże służbowe krajowe 400,00   

DPS Międzyrzecz 400,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 716 594,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 952 041,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 961,00   

SOSW 538 961,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00   

SOSW 4 000,00   

Zakup środków żywności 95 000,00   

SOSW 95 000,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   

SOSW 1 000,00   

Różne opłaty i składki 5 500,00   

SOSW 5 500,00   

Podatek od towarów i usług (VAT). 800,00   

SOSW 800,00   

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 204 779,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 968 523,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 105 965,00   

SOSW 737 912,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 648,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 7 948,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 171 685,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 19 837,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 854,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 484,00   

SOSW 18 317,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 480 130,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 947 825,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 542 745,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 193,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 40 884,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 40 309,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 169 697,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 100 505,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 016,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 14 103,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 32 563,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 17 000,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 15 563,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 9 000,00   

199,00   15 762,00   

4240 7 000,00   21 000,00   

4 500,00   13 500,00   

4120 -3 950,00   20 066,00   

-3 950,00   10 153,00   

4210 5 264,00   37 827,00   

5 065,00   22 065,00   

-3 721,00   37 163,00   

-3 199,00   37 110,00   

4110 3 415,00   173 112,00   

3 415,00   103 920,00   

85406 19 215,00   1 499 345,00   

4010 23 471,00   971 296,00   

23 471,00   566 216,00   

4040 -6 920,00   74 273,00   

-3 400,00   16 437,00   

4120 -5 000,00   18 854,00   

-2 200,00   284,00   

-2 800,00   15 517,00   

2 800,00   740 712,00   

4040 -15,00   22 633,00   

-15,00   7 933,00   

4110 -3 400,00   168 285,00   

-800,00   0,00   

85404 -19 215,00   1 185 564,00   

4010 -10 800,00   957 723,00   

-13 600,00   92 365,00   

4430 -1 182,00   4 318,00   

-1 182,00   4 318,00   

4530 -800,00   0,00   

4220 -56 000,00   39 000,00   

-56 000,00   39 000,00   

4410 -1 000,00   0,00   

-1 000,00   0,00   

4010 62 982,00   601 943,00   

62 982,00   601 943,00   

4170 -4 000,00   0,00   

-4 000,00   0,00   

4410 -400,00   0,00   

-400,00   0,00   

854 0,00   3 716 594,00   

85403 0,00   952 041,00   



Poradnia PPP Skwierzyna 5 000,00   

Zakup energii 38 600,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 16 000,00   

Zakup usług remontowych 11 201,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 8 501,00   

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 500,00   

Zakup usług pozostałych 23 484,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 10 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 720,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 3 720,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
43 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 43 000,00   

Podróże służbowe krajowe 10 500,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 3 000,00   

Różne opłaty i składki 1 240,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 850,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 947,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 30 550,00   

Rodzina 10 432 462,00   

Wspieranie rodziny 233 609,00   

Świadczenia społeczne 28 850,00   

PCPR 28 850,00   

Rodziny zastępcze 2 719 604,00   

Świadczenia społeczne 1 669 722,00   

PCPR 1 669 722,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 231,00   

PCPR 349 231,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 477 768,00   

Świadczenia społeczne 235 310,00   

PCPR 220 310,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 022 034,00   

PCPR 1 094,00   

112 416 385,19   

52,00   1 146,00   

Razem: -9 728,00   112 406 657,19   

85510 5 261,00   7 483 029,00   

3110 5 209,00   240 519,00   

5 209,00   225 519,00   

4010 52,00   1 022 086,00   

3110 38 789,00   1 708 511,00   

38 789,00   1 708 511,00   

4010 387,00   349 618,00   

387,00   349 618,00   

85504 -1 550,00   232 059,00   

3110 -1 550,00   27 300,00   

-1 550,00   27 300,00   

85508 39 176,00   2 758 780,00   

-95,00   755,00   

4440 930,00   53 877,00   

930,00   31 480,00   

855 42 887,00   10 475 349,00   

-8 900,00   34 100,00   

4410 -1 500,00   9 000,00   

-1 500,00   1 500,00   

4430 -95,00   1 145,00   

4360 -1 000,00   4 720,00   

-1 000,00   2 720,00   

4400 -8 900,00   34 100,00   

4280 -2 000,00   1 000,00   

-2 000,00   500,00   

4300 2 500,00   25 984,00   

2 500,00   12 500,00   

4260 -2 000,00   36 600,00   

-2 000,00   14 000,00   

4270 3 000,00   14 201,00   

3 000,00   11 501,00   

2 500,00   7 500,00   


